



**ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE FORMOSO DO ARAGUAIA
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA
RESUMO DE PESQUISA DE PREÇOS**

UNIDADE ADMINISTRATIVA:
CÂMARA MUNICIPAL

FINALIDADE/DESTINAÇÃO:

Aquisição de Produtos de Limpeza para fechamento do expediente da Câmara Municipal de Formoso do Araguaia no exercício de 2017.

| TRANSPORTAR DADOS DA PESQUISA DE PREÇOS | | EMPRESA: MAURICIO GEORGE SILVA | | EMPRESA: SUPERMERCADO NOVO LAR LTDA | | EMPRESA: M.B.SANTIAGO RODRIGUES | | | |
|--|-------|--------------------------------|--|-------------------------------------|-----------------|---------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|
| ITEM | QUANT | UNIDADE | DISCRIMINAÇÃO | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 01 | PT | 20 | PAPEL HIGIÊNICO COM OITO ROLOS 30 METROS | 13,25 | 265,00 | 15,99 | 319,80 | 5,99 | 119,80 |
| 02 | FR | 28 | LIMPADOR MULTI USO 500ML | 4,99 | 139,72 | 5,49 | 153,72 | 4,79 | 134,20 |
| 03 | FR | 28 | DESINFETANTE 2 L | 6,00 | 168,00 | 6,19 | 173,32 | 5,19 | 145,32 |
| 04 | CX | 05 | SABÃO EM PÓ 2KG | 17,50 | 87,50 | 8,99 | 44,95 | 13,99 | 69,95 |
| 05 | FR | 10 | ÁGUA SANITÁRIA 5 L | 13,85 | 138,50 | 15,99 | 159,90 | 13,99 | 139,90 |
| 06 | UN | 50 | PEDRA SANITÁRIA | 1,25 | 62,50 | 1,19 | 59,50 | 1,10 | 55,00 |
| 07 | L | 28 | CERA LÍQUIDA 1 L | 9,85 | 275,80 | 7,89 | 220,92 | 3,79 | 106,12 |
| 08 | FR | 14 | LUSTRA MÓVEIS 500ML | 6,19 | 86,66 | 6,39 | 89,46 | 8,99 | 125,86 |
| 09 | FR | 18 | LIMPA VIDROS 500ML | 14,99 | 269,82 | 9,99 | 179,82 | 4,99 | 89,82 |
| 10 | PT | 10 | ESPONJA DE AÇO COM OITO UNIDADES | 1,99 | 19,90 | 2,29 | 22,90 | 1,79 | 17,90 |
| 11 | UN | 10 | ESPONJA DE LA VAR LOUÇAS | 5,59 | 55,90 | 2,99 | 29,90 | 0,89 | 8,90 |
| 12 | PC | 05 | SABÃO EM BARRA COM CINCO UNIDADES | 9,99 | 49,95 | 8,45 | 42,25 | 6,59 | 32,95 |
| 13 | FR | 28 | DETERGENTE LÍQUIDO 500ML | 1,99 | 55,72 | 2,29 | 64,12 | 1,89 | 52,92 |
| 14 | UN | 28 | SABONETE 90G | 3,29 | 92,12 | 2,49 | 69,72 | 1,39 | 38,92 |
| 15 | FR | 28 | AROMATIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML | 8,50 | 238,00 | 8,99 | 251,72 | 8,99 | 251,72 |
| 16 | UN | 28 | FLANELA TAMANHO 40X40 CM | 2,99 | 83,72 | 2,30 | 64,40 | 1,99 | 55,72 |
| 17 | UN | 5 | RODO 60 CM COM CABO | 16,59 | 82,95 | 13,99 | 69,95 | 8,99 | 44,95 |
| 18 | UN | 5 | VASSOURA CABELO COM CABO | 11,10 | 55,50 | 11,99 | 59,95 | 10,99 | 44,95 |
| 19 | UN | 14 | PANO DE LIMPAR CHÃO PADRÃO | 8,99 | 125,86 | 9,99 | 139,86 | 6,99 | 97,86 |
| 20 | UN | 30 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100LT 10 UN | 4,49 | 134,70 | 3,89 | 116,70 | 3,39 | 101,70 |
| 21 | UN | 30 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50LT 10 UN | 5,45 | 163,50 | 5,49 | 164,70 | 2,99 | 89,70 |
| SOMA TOTAL OU A TRANSPORTAR (VALOR DE AQUISIÇÃO INDIVIDUAL) | | | | | 2.651,32 | | 2.497,56 | | 1.834,16 |

OBSERVAÇÃO: A empresa Supermercado Novo Lar Ltda não forneceu o valor do item 18 (limpa vidros 500ML), para tal, foi utilizado a média do valor fornecido da empresa Mauricio George Silva e M.B.Santiago Rodrigues como preço de referência desse item do Supermercado Novo Lar, para cálculo do preço médio para Tomada de Preços Nº.005/2017.

Valor estimado: R\$ 2.327,68

DATA: 08 / 11 / 2017

Ilária Silva Mota
ILÁRIA SILVA MOTA
 Secretária Geral